
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 27 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIX

ld: 167C390F lBDFCSCE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 006/2023 

Interessado: Campo Largo Piauí -PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e 
Secretarias. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 801.433,37 (oitocentos e um mil, quatrocentos e trinta e três reais 
e trinta e sete centavos). 
Data e horário: 06 de abril de 2023, às 13:30 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas. tce. pi. gov. br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

•111«1....a.lllTWN.ICI' 
- .-wrAo 

Campo Largo do Piauí -PI, 24 de março de 2023. 

Jaime Barbosa dos Santos 
Presidente da CPL/Pregoeiro 

ld:1518F396BE55C876 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, toma público a Dispensa de Licitação nº 
014/2023, com fulcro no art. 75, li, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 
contratação de empresa para fornecimento de caixas d'água para atender as necessidades 
de Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí -PI, bem como manifesta o interesse 
em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) dias úteis, a 
contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos termos do 
art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber a planilha 
(termo de referência), bem como apresentar suas propostas, presencialmente no setor de 
licitações da Prefeitura Municipal (Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, CEP 64148-
000) ou via e-mail (cpl.pmcl@outlook.com). 

Campo Largo do Piauí -PI, 24 de março de 2023. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de 

CAMPO IARGO DO PIAUI 
'lll ll:r«l----,,IIITW,11,117 

- -LDl'l,o 

ld:OE28983CEAA3C883 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, toma público a Dispensa de Licitação nº 
015/2023, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 
contratação de empresa para fornecimento de frutas e verduras para atender as 
necessidades de Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí -PI e Secretarias, bem 
como manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no 
prazo 03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais 
vantajosa, nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão 
solicitar e receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas, 
presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua João Pereira dos 
Santos, s/n, Centro, CEP 64148-000) ou via e-mail (cpl.pmcl@outlook.com). 

Campo Largo do Piauí -PI, 24 de março de 2023. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Agente de Contratação 

ld:OCCSS2C48D19C997 

IST'1l0 DO PIAUI j 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA VIEIRA-PI 

CNP J: 41.522J 19/0001-64 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS-SRP Nº. 07/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023 

A Prefeitura Municipal de Canavieira -PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
nomeada na Portaria Nº 002 de 03/01/2023, toma público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023, do tipo menor preço por lote, em conformidade 
com a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei Federal nº 
8.666/1993, cujo objeto é Registro de preço para fornecimento de gêneros alimentícios 
para o município de Canavieira, conforme Edital e seus anexos. Acolhimento das 
Propostas: Á Partir do dia 28/03/2023; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 
10/04/2023 as 08:00 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 
10/04/2023 às 08:10 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; O Edital completo 
estará à disposição dos interessados na CPL: licitawebcana@gmail.com , 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. www.tce.pi.gov.br. 

Canavieira (PI), 24 de março de 2023. 

Eva Amorim Ribeiro 
Pregoeira PMC/PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

